График проведения семинаров с налогоплательщиками

на сентябрь 2015 года
	Тема семинара
	Место проведения
	Время проведения



	Платим налоги вовремя! 
Подключение к «Личному кабинету налогоплательщика для физических лиц».
Вопросы, обсуждаемые на семинаре:

1. Сроки уплаты, льготы по имущественным налогам для физических лиц (земля, имущество, транспорт).

2. Личный кабинет для налогоплательщиков физических лиц. 

3. Электронные сервисы.
4. Легализация заработной платы.
5. Своевременное исчисления и уплата НДФЛ, в качестве налогового агента.


	с. Каргасок, 
ул. Октябрьская, 3

Актовый  зал

с. Парабель, 
ул. Советская, 18

Кабинет №5

г. Кедровый, 2 мкр., д. 1-2

операционный зал инспекции

	15.09.2015
 10.00

18.09.2015
 10.00

22.09.2015
10.00
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